
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 

12.02.2021                                                                                                        № 335 

 

 

О внесении изменений в приложение к постановлению администрации 

города Мурманска от 29.06.2017 № 2097 «Об утверждении состава 

комиссии по рассмотрению информации контрольно-счетной палаты 

города Мурманска о результатах контрольных мероприятий»  

(в ред. постановления от 18.01.2019 № 112)     

 

 

В связи с кадровыми изменениями в администрации города Мурманска   

п о с т а н о в л я ю:  

 

1. Внести в приложение к постановлению администрации города 

Мурманска от 29.06.2017 № 2097 «Об утверждении состава комиссии по 

рассмотрению информации контрольно-счетной палаты города Мурманска о 

результатах контрольных мероприятий» (в ред. постановления от 18.01.2019    

№ 112) (далее – комиссия) следующие изменения: 

1.1. Исключить из состава комиссии Лыженкова А.Г. 

1.2. Включить в состав комиссии Доцник В.А. – первого заместителя 

главы администрации города Мурманска – председателем комиссии. 

 

2. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты 

информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить 

настоящее постановление на официальном сайте администрации города 

Мурманска в сети Интернет. 

 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 

собой.  

 

 

 

Глава администрации  

города Мурманска                                                                                 Е.В. Никора 


